UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-QLD
V/v đề xuất nhu cầu sử dụng thuốc

hạn chế nguồn cung phục vụ phòng,

chống dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở y tế trong ngành.

           Thực hiện Công văn số 1270/KCB-NV ngày 13/10/2021 về việc đề xuất nhu

cầu sử dụng thuốc phòng chống dịch Covid-19. Để đảm bảo không thiếu thuốc

phòng chống dịch Covid-19, đặc biệt đối với một số thuốc hạn chế nguồn cung, có

nguy cơ thiếu; Giám đốc Sở yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung như sau:

          1. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, đề xuất nhu cầu của một số

thuốc sử dụng điều trị người bệnh Covid-19 hạn chế về nguồn cung, có nguy cơ

thiếu (Theo Phụ lục hoặc đề xuất khác nếu có), để Sở Y tế tổng hợp báo cáo Bộ Y tế

chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở sản xuất, nhập khẩu, đăng ký thuốc trong việc đảm bảo

nguồn cung các thuốc này.

         2. Thời gian và nơi tiếp nhận báo cáo

         - Thời gian tiếp nhận: Trước ngày 16/10/2021.

         - Nơi tiếp:

         + Bằng văn bản: Qua hệ thống TD Office của Sở Y tế.

         + Bằng file điện tử: phongqldth@gmail.com.

       Trường hợp có khó khăn, vướng mắc các đơn vị phản ánh về Sở Y tế (phòng

Quản lý Dược) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

-Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T10:12:05+0700

		2021-10-14T10:27:51+0700

		2021-10-14T10:28:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T10:28:29+0700